
703502-2023 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 703502-2023 - Wyniki

Dania – Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów) – Offentligt udbud af 
befordring til Dagtilbud og Skoler og Sundhed og Omsorg i Gribskov Kommune
OJ S 223/2023 20/11/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gribskov Kommune
E-mail: kontakt@tohv.dk
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne kontrolowane przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Offentligt udbud af befordring til Dagtilbud og Skoler og Sundhed og Omsorg i Gribskov 
Kommune
Opis: Nærværende udbud vedrører befordring til Dagtilbud og Skoler og Sundhed og Omsorg 
og omhandler befordringsopgaverne skolebuskørsel og aktivitetskørsel mv. til Gribskov 
Kommune. Udbuddet gennemføres som et offentligt udbud. Alle tilbudsgivere der opfylder 
egnethedskrav og mindstekrav vil have mulighed for at afgive tilbud.
Identyfikator procedury: 6b3279ac-2a74-4096-b427-53bfeb77bd01
Poprzednie ogłoszenie: 000060-2023
Wewnętrzny identyfikator: -
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60000000 Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów)

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego 60130000 
, Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób 60140000 Nieregularny 

transport osób

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Nordsjælland (DK013)
Kraj: Dania
Informacje dodatkowe: Gribskov Kommune

Informacje ogólne
Jeżeli procedura zostanie anulowana lub zakończy się niepowodzeniem, zostanie wznowiona
Zaproszenie do ubiegania się o zamówienie jest zamknięte
Informacje dodatkowe: Ordregiver har desværre konstateret fejl i udbudsmaterialet, og ser sig 
nødsaget til at annullere udbuddet (2023/S 181-565875). Ordregiver påtænker at genudbyde 
snarest muligt.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/703502-2023
mailto:kontakt@tohv.dk


703502-2023 Page 2/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Offentligt udbud af befordring til Dagtilbud og Skoler og Sundhed og Omsorg i Gribskov 
Kommune
Opis: Nærværende udbud vedrører befordring til Dagtilbud og Skoler og Sundhed og Omsorg 
og omhandler befordringsopgaverne skolebuskørsel og aktivitetskørsel mv. til Gribskov 
Kommune. Udbuddet gennemføres som et offentligt udbud. Alle tilbudsgivere der opfylder 
egnethedskrav og mindstekrav vil have mulighed for at afgive tilbud.
Wewnętrzny identyfikator: -

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60000000 Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów)

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego 60130000 
, Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób 60140000 

Nieregularny transport osób

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Nordsjælland (DK013)
Kraj: Dania
Informacje dodatkowe: Gribskov Kommune

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 Lata

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 2
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Aftalen kan forlænges i op til to (2) år med op til 12 måneder ad 
gangen.

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Ordregiver har desværre konstateret fejl i udbudsmaterialet, og ser sig 
nødsaget til at annullere udbuddet (2023/S 181-565875). Ordregiver påtænker at genudbyde 
snarest muligt.

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Nazwa: Kvalitet

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 30

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Nazwa: Pris
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)



703502-2023 Page 3/5

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Kryterium udzielenia - Liczba: 70

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Klagenævnet for udbud
Organ odwoławczy: Klagenævnet for udbud
Informacje o terminach odwołania: Præcise oplysninger om klagefrist(er): I henhold til LBK nr. 
593 af 2.6.2016 om lov om Klagenævnet for Udbud gælder følgende klagefrister i relation til 
gennemførelse af udbud: Klage over ikke at være prækvalificeret skal være indgivet til 
Klagenævnet for Udbud inden 20 kalender dage regnet fra dagen efter den dag, hvor 
ordregiveren har afsendt en underretning til de berørte ansøgere om, hvem der er blevet 
prækvalificeret, hvis underretningen har angivet en kort redegørelse for de relevante grunde 
for beslutningen, jf. lovens § 7, stk. 1. Klage over tildeling af kontrakten skal være indgivet til 
Klagenævnet for Udbud inden 45 dage efter, at Ordregiveren har offentliggjort en 
bekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende om, at ordregiveren har indgået en 
kontrakt. Klage i forbindelse med indgåelse af en rammeaftale skal indgives inden 6 måneder 
regnet fra dagen efter den dag, hvor ordregiver har underrettet de berørte ansøgere og 
tilbudsgivere. Senest samtidig med at en klage indgives til Klagenævnet for Udbud, skal 
klageren skriftligt underrette Ordregiveren om, at klage indgives til Klagenævnet for Udbud, og 
om, hvorvidt klagen er indgivet i standstillperioden, jf. lovens § 6, stk. 4. I tilfælde, hvor klagen 
ikke er indgivet i standstill perioden, skal klageren tillige angive, hvorvidt der begæres 
opsættende virkning af klagen, jf. lovens § 12, stk. 1. Samtidig med indgivelse af klage skal 
der indbetales et klagegebyr på 20 000 DKK til Klagenævnet for Udbud.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gribskov Kommune
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gribskov Kommune
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
TED eSender: Mercell Holding ASA

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Inne

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Klagenævnet for udbud
Numer rejestracyjny: ORG-37795526
Adres pocztowy: Toldboden 2
Miejscowość: Viborg
Kod pocztowy: 8800
Podpodział krajowy (NUTS): Vestjylland (DK041)



703502-2023 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Kraj: Dania
Punkt kontaktowy: Klagenævnet for udbud
E-mail: klfu@naevneneshus.dk
Telefon: +45 72405708
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://erhvervsstyrelsen.dk/klagenaevnet-for-
udbud
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organ mediacyjny

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
Numer rejestracyjny: ORG-10294819
Adres pocztowy: Carl Jacobsens Vej 35
Miejscowość: Valby
Kod pocztowy: 2500
Podpodział krajowy (NUTS): Byen København (DK011)
Kraj: Dania
Punkt kontaktowy: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
E-mail: kfst@kfst.dk
Telefon: +45 41715000
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.kfst.dk/
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Gribskov Kommune
Numer rejestracyjny: 29188440
Miejscowość: Helsinge
Kraj: Dania
E-mail: kontakt@tohv.dk
Telefon: 72496000
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Mercell Holding ASA
Numer rejestracyjny: 980921565
Adres pocztowy: Askekroken 11
Miejscowość: Oslo
Kod pocztowy: 0277
Podpodział krajowy (NUTS): Oslo (NO081)
Kraj: Norwegia
Punkt kontaktowy: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefon: +47 21018800
Faks: +47 21018801

mailto:klfu@naevneneshus.dk
https://erhvervsstyrelsen.dk/klagenaevnet-for-udbud
https://erhvervsstyrelsen.dk/klagenaevnet-for-udbud
mailto:kfst@kfst.dk
https://www.kfst.dk
mailto:kontakt@tohv.dk
mailto:publication@mercell.com


703502-2023 Page 5/5

Adres strony internetowej: http://mercell.com/
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: d00cd867-c77d-47d5-a9c1-35c6a057d645  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 17/11/2023 09:35:46 (UTC)
Ogłoszenie - Data wysłania (eSender): 17/11/2023 10:35:45 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: duński
Numer publikacji ogłoszenia: 703502-2023
Numer wydania Dz.U. S: 223/2023
Data publikacji: 20/11/2023

http://mercell.com

